











 Gluten	 Schelp-Schaal	 Eieren	 Vis	 Pinda's	 Soja	 Melk	 Noten	 Selder	 Mosterd	 Sesam	 Sulfiet (SO2)	 Lupine	 Weekdieren
30/08/2018 kippenroom	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
31/08/2018 Curryspinaziesoep	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>

Belangrijke opmerking:

Per dag worden de allergenen vermeld zoals ze door de leveranciers van onze ingrediënten in hun productspecificaties worden aangegeven. Daarbij moet opgemerkt worden dat, gezien de aanwezigheid van deze producten in het bedrijf, niet valt uit te sluiten dat toch ook sporen van niet in het menu gepreciseerde allergenen in onze gerechten voorkomen